Page 1 of 2

Kính gửi: Quý khách hàng

 Lời đầu tiên xin trân thành cảm ơn quý khách đã quan tâm đến sản phẩm mành cuốn Hàn Quốc của

công ty chúng tôi và xin được gửi bảng báo giá chi tiết các sản phẩm đến quý khách hàng như sau:

Rèm Cuốn WINLUX - Hàn Quốc

Hệ thống phân phối rèm winlux Minh Đăng

Đơn giá theo khối lượng

< = 30 m2

từ 31 - 100

m2

STT Products/Loại sản phẩm   VND/m2 VND/m2

Triple Shades                1,550,000        1,300,000

Lohas Ngang              2,840,000        2,400,000

Giống rèm roman

Capri

Combi/Duo

             1,300,000        1,100,000

Praha              1,260,000        1,070,000

Memphis              1,260,000        1,070,000

Giống rèm gỗ Band-1              1,390,000        1,180,000

Pisa              1,390,000        1,180,000

Eco                 950,000           800,000

Natural                 820,000           700,000

Basic                 630,000           540,000

Base                 690,000           600,000

Babylon & Bergen              1,010,000           860,000

Sara & Sopia & Noel                 850,000           720,000

Kẻ  Gaea

Roll

(Rèm cuốn)

                440,000           390,000

Trơn Crystal                 460,000           410,000

Có họa tiết

Cara                 690,000           590,000

Julia                 630,000           630,000

Vertical                 410,000           350,000

Trơn 1 mặt Soho                 440,000           390,000

Trơn 2 mặt Hamony                 460,000           410,000

Có họa tiết
Combi

                950,000           800,000

Triple họa tiết 1,650,000 1,480,000

BÁO GIÁ MÀNH CUỐN WINLUX
(Hệ thống phân phối mành cuốn Hàn Quốc Minh Đăng)

CÔNG TY TNHH CN VÀ TM MINH ĐĂNG (MD CO., LTD)

Rèm cửa, rèm văn phòng, thảm trải sàn, bình phong
Địa chỉ: Số 38.704 Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.

Tel: 04.668.46855 - 0975.456.952, 0972.760.895

Địa chỉ: Số 1.14 Sơn Kỳ, Tân Phú, HCM.

Tel: 08.668.04209 - 0972.760.895, 0975.456.952

Website: http://www.remminhdang.com

http://www.remminhdang.com/rem-manh/rem-sao-go.html
http://www.remminhdang.com/

Page 2 of 2

1. Khối lượng tối thiểu trên một cửa là 2 mét vuông rèm.

2. Giá trên chưa bao gồm 10% thuế VAT. Đã bao gồm lắp đặt

3. Thời gian giao hàng từ 07-15 ngày

4. Khối lượng trên 50 m2 có thể đàm phán lại giá và thời gian giao nhận hàng.

cách thức giao nhận hàng và thời gian giao hàng.

5. Có chứng nhận CO, CQ với những dự án lớn có yêu cầu.

Công ty chúng tôi cam kết hàng hóa đúng chủng loại chào hàng, mới 100%, nguyên bản của

nhà sản xuất.

Chúng tôi rất hân hạnh được phục vụ quý khách hàng, nếu chúng tôi còn có những phần

chưa đáp ứng được yêu cầu của quý vị, xin vui lòng liên hệ lại với chúng tôi.

Trân Trọng

Minh Đăng